
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 
STAROSTY TOMASZOWSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wykonywania pracy zdalnej w Starostwie Powiatowym 
w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.                  
z 2020r. poz. 920), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020r. poz. 1842, poz. 2112, poz. 2123, poz. 2157, poz. 2255, poz. 2275, 
poz. 2320, poz. 2327, poz. 2338, poz. 2361, poz. 2401; z 2021r. poz. 11, poz. 159, poz. 180, poz. 694, poz. 981) 
oraz § 22 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem  stanu epidemii (Dz. U. z 2021r., poz. 861, 
poz. 879, poz. 905, poz. 957, poz. 1013) zarządzam, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu  Nr 21/2020 Starosty Tomaszowskiego z dnia 3 listopada 2020r. w sprawie zasad 
wykonywania pracy zdalnej w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim § 9 otrzymuje brzmienie: 
„ § 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 25 czerwca 2021r.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Starosta Tomaszowski 
 
 

Mariusz Węgrzynowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D213FD6-9F1A-4305-834B-046D153ABF02. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


